cubicularium advocat, apportari fuum portiforium poftulat, et dictam fen-

tentiam feriatim, ne animo laberetur, in margine libri exarat, factumque

multorum memorise oretenus commendat.

In hoc tempore dominus Nicholaus de Farnam, depofitus Dunelmiam,

ccelo, ut credo, impofitus eft; fuit enim poft ceffionem magnae humilitatis,

largitatis, et pietatis.

Eodem anno currit luna per quinque, litera dominicali per F, fine

bifexto.

Obiit Thomas de Warthille, abbas Sanctae Mariae Eboracenfis fexto

decimo kalendarum Julii [Jun. 16], eandem abbatiam regens annis

Eodem anno, ex provifione Oxonise, fugati funt ab Anglia Pictavi et

cseteri alienigense de partibus tranfmarinis progenti.

Eodem anno electus eft Symon de Warwik in abbatem decimum

Sandtee Mariae Eboracenfis, die nativitatis fancti Johannis Baptiftae [Jun.

24], anno converfionis ejufdem decimo quarto, die tranflationis fancti

Benedi6ti abbatis [Jul. 1 1] habitum fufcepit monachilem.

Quarto idus Julii [Jul. 12] Godefridus factus eft archiepifcopus Ebora-

cenfis, et a Waltero de Kirkeham, Dunelmenfi epifcopo, et aliis eft electus.

ANNO DOMINI M.CC.LIX.

Conftantinopolis, quae per Gallos et Venetos dudum capta fuerat, per

Paliologum imperatorem Graecum, rurfum vi prcelii recuperatur.
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Eo etiam tempore Florentini et Lucani, multitudine confifi, cum co-

mitatum Senenfium intraffent, et adverfi, auxilio Menfredi tunc regis

Siciliae, eis ad bellum obviam exiflent ; deceptione praecipuorum fuae partis

Florentini Senenfibus fuccumbentes, inter mortuos et captivos plus quam
fex millia perdiderunt.

Extitit etiam tunc in Anglia, feliciter initiatum fed flebiliter confum-

matum, parliamentum Oxoniae celebratum, ubi multa decentia ac falu-

berrima pro flatu regni ordinata fuerunt ; fed fceleratiflime poflea caffata

funt. Siquidem princeps ipfe, qui proceres terrae advocaverat ac incon-

cufle flatuenda ibidem tenenda decreverat, primus omnium, et illi pofte-

rius, de confervandis intlitutis facramentum praeftitit, ac, vice verfa, primus

omnium irretavit. Aderat huic traclatui comes fide dignus et confilio

providus, Symon de Monte Forti, fororis dicli regis maritus, qui, providus

futurorum et expertus inconftantia? Anglorum, flatutis animo annuit fed

facramento firmare recufavit. Oblatrantibus aliis et rege iram obtendente,

comes erectis praecordiis ait, " per brachium fancli Jacobi, licet ultimus

et coactus juramentum prseftabo, tamen pra?fatum, nullo refragante, in-